

**Lucrari de demolare cu  
evacuarea deseurilor de la subsol  
si etajul 16 din blocul principal  
N.Testimiteanu 29**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de demolare cu evacuarea deseurilor de la subsol si etajul 16 din blocul  
principal N.Testimiteanu 29**

**Valoarea de deviz 464 022,93 lei**

| № crt.                           | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                   | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|----------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|                                  |                             |                                                                                                         |          |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1                                | 2                           | 3                                                                                                       | 4        | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|                                  |                             | <b>1. Lucrari de degajare</b>                                                                           |          |                                       |                                       |                        |
| 1                                | TsH01A0<br>1                | Degajarea terenului de corpuri straine                                                                  | 100m2    | 32,000                                | 534,49<br>534,49                      | 17 103,74<br>17 103,74 |
| 2                                | TrB05B2-<br>9               | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m     | t        | 240,000                               | 356,83<br>356,83                      | 85 639,68<br>85 639,68 |
| 3                                | RpIzD47E                    | Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala | m2       | 2 048,00<br>0                         | 38,18<br>36,54                        | 78 192,64<br>74 833,92 |
| 4                                | CP18A                       | Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv                    | m        | 2 656,00<br>0                         | 35,59<br>23,62                        | 94 540,32<br>62 748,00 |
| 5                                | TsH82C                      | Maturarea aleelor, cu murdarie mare                                                                     | 100m2    | 32,000                                | 27,22<br>27,22                        | 870,91<br>870,91       |
| 6                                | TsH92B                      | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre                                                  | t        | 240,000                               | 83,92<br>83,92                        | 20 139,84<br>20 139,84 |
| 7                                | TsI51C10                    | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km                                | t        | 240,000                               | 46,41<br>0,00                         | 11 138,40<br>0,00      |
| <b>Total Lucrari de degajare</b> |                             |                                                                                                         |          |                                       |                                       | <b>307 625,53</b>      |
| <b>Inclusiv salariu</b>          |                             |                                                                                                         |          |                                       |                                       | <b>261 336,09</b>      |
| Cheltuieli directe               |                             |                                                                                                         | lei      |                                       |                                       | 307 625,53             |
| CAS                              |                             |                                                                                                         | 24,00 %  |                                       |                                       | 62 720,66              |
| Cheltueli de transport           |                             |                                                                                                         | 4,00 %   |                                       |                                       | 1 324,12               |
| Total                            |                             |                                                                                                         | 100,00 + |                                       |                                       | 371 670,31             |
| Cheltueli de regie               |                             |                                                                                                         | 2,00 %   |                                       |                                       | 7 433,40               |
| Total                            |                             |                                                                                                         | 100,00 + |                                       |                                       | 379 103,71             |
| Beneficiul de deviz              |                             |                                                                                                         | 2,00 %   |                                       |                                       | 7 582,07               |
| Total                            |                             |                                                                                                         | 100,00 + |                                       |                                       | 386 685,78             |
| TVA                              |                             |                                                                                                         | 20,00 %  |                                       |                                       | 77 337,15              |

**Total deviz:**

**464 022,93**

**Inclusiv salariu**

**261 336,09**

Intocmit

(Meridian Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul Clinic

Republican#Timofei Mosneaga#)

(funcția, semnătura)